
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Tryb zamówienia: Przetarg nieograniczony

Zamawiający: Wojewódzki Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych im. dr Józefa Bednarza

Zamówienie na: DOSTAWA MATERIAŁÓW OPATRUNKOWYCH

Oznaczenie sprawy: V. 271. 1. 2017

Wartość szacunkowa: Poniżej 30 tys.  euro

Termin składania ofert: 13. 01. 2017  r  godz. 11:00

Termin otwarcia ofert: 13. 01. 2017  r  godz. 11:15

Zamawiający działając na podstawie art.  86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
przekazuje informacje z otwarcia ofert:

Pakiet nr 1 – Pieluchomajtki i produkty do pielęgnacji (6 pozycji)

Wartość szacunkowa zamówienia (brutto): 55 199,70 zł

Termin wykonania zamówienia: 01.02.2017 - 31.01.2018

Oferty złożyli:

Numer 
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy  Cena netto zł

Cena brutto zł

Termin 
realizacji 

zamówień 
cząstkowych

Termin 
płatności 

faktur

2 TORUŃSKIE ZAKŁADY MATERIAŁÓW OPATRUNKOWYCH SA
87-100 TORUŃ, UL. ŻÓŁKIEWSKIEGO 20/26

48 601,00 1 45

52 578,33

Pakiet nr 2 – Kompresy (9 pozycji)

Wartość szacunkowa zamówienia (brutto): 19 065,35 zł

Termin wykonania zamówienia: 01.02.2017 - 31.01.2018

Oferty złożyli:

Numer 
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy  Cena netto zł

Cena brutto zł

Termin 
realizacji 

zamówień 
cząstkowych

Termin 
płatności 

faktur

1 PAUL HARTMANN POLSKA SP. Z O. O.
95-200 PABIANICE, UL. PARTYZANCKA 133/151

18 102,98 1 45

19 551,22

Pakiet nr 3 – Opaski i opatrunki (19 pozycji)

Wartość szacunkowa zamówienia (brutto): 14 862,47 zł

Termin wykonania zamówienia: 01.02.2017 - 31.01.2018

Oferty złożyli:

Numer 
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy  Cena netto zł

Cena brutto zł

Termin 
realizacji 

zamówień 
cząstkowych

Termin 
płatności 

faktur

1 PAUL HARTMANN POLSKA SP. Z O. O.
95-200 PABIANICE, UL. PARTYZANCKA 133/151

13 480,57 1 45

14 559,02

V.271.1.2017                                                                                                                                                                Strona1/2



INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Pakiet nr 4 – Wata, wkłady anatomiczne, majtki chłonne, podpaski (5 pozycji)

Wartość szacunkowa zamówienia (brutto): 15 113,30 zł

Termin wykonania zamówienia: 01.02.2017 - 31.01.2018

Oferty złożyli:

Numer 
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy  Cena netto zł

Cena brutto zł

Termin 
realizacji 

zamówień 
cząstkowych

Termin 
płatności 

faktur

1 PAUL HARTMANN POLSKA SP. Z O. O.
95-200 PABIANICE, UL. PARTYZANCKA 133/151

12 518,90 1 45

13 520,41

Pakiet nr 5 – Podkłady (3 pozycje)

Wartość szacunkowa zamówienia (brutto): 22 846,01 zł

Termin wykonania zamówienia: 01.02.2017 - 31.01.2018

Oferty złożyli:

Numer 
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy  Cena netto zł

Cena brutto zł

Termin 
realizacji 

zamówień 
cząstkowych

Termin 
płatności 

faktur

3 ABENA POLSKA SP. Z O. O.
72-100 GOLENIÓW, UL. NOWA 15

20 305,00 1 45

22 059,15

Pakiet nr 6 – Plastry (4 pozycje)

Wartość szacunkowa zamówienia (brutto): 3 917,70 zł

Termin wykonania zamówienia: 01.02.2017 - 31.01.2018

Oferty złożyli:

Numer 
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy  Cena netto zł

Cena brutto zł

Termin 
realizacji 

zamówień 
cząstkowych

Termin 
płatności 

faktur

1 PAUL HARTMANN POLSKA SP. Z O. O.
95-200 PABIANICE, UL. PARTYZANCKA 133/151

3 475,80 1 45

3 753,86

V.271.1.2017                                                                                                                                                                Strona2/2


